
UCHWAŁA NR LXIV/436/22 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia wstępnej lokalizacji przystanku autobusowego przy drodze krajowej Nr 19 Kuźnica - 
Barwinek, w obrębie Lipowica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami), w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1693 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego, w pasie drogowym DK 19 Kużnica - Barwinek: 

- obręb Lipowica  w km 271 + 820, przy działce nr ewid. 418/18. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi krajowej Oddział Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad w Rzeszowie, celem podjęcia decyzji o ostatecznej lokalizacji przystanku, uwzględniając charakter 
drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94A6322D-1C1E-41C6-B17F-EBE77F53A6A7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94A6322D-1C1E-41C6-B17F-EBE77F53A6A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załąćznik graficzny

